令和３年１１月１１日
学 校 長 様
社会科主任様

    公益社団法人諏訪教育会会長 池田 秀司
教科等研究部長 小口貴一郎

社会科委員長 藤澤賢太郎

社会科委員会研究授業の実施について
社会科委員会では、下記の通り研究授業を計画いたしました。委員のみならず、一般会員

の方にもご参観いただき、ともに研修を深めさせていただきたく、ご案内申しあげます。

                 記

１ 日 時   １１月２４日（木）１３：４０～

２ 会 場   諏訪市立城南小学校

３ 授業学級  ５年３部 「これからの工業生産とわたしたち」
              ～SDGs を土台とした社会科のカリキュラム作成に向けて～

４ 授業者   轟 達也 教諭

５ 日 程   研究授業 １３：４０～１４：２５ ５年３部教室
         研 究 会 １４：４０～１５：３０

７ その他
   ・参加していただける方は下記「参加申し込み票」にて、岡谷北部中学校までお知ら

せください。送信票は不要です。なお、感染症対策として、各校 1 名までとさせて
いただきます。ご了承ください。

    ・旅費については、校長先生にお話しし、研修用務としてお認めいただいて参加して
ください。

   ・発熱がある方や体調のすぐれない方は参加をお控えください。

                     社会科委員会研究授業申し込み票
          学校名             申込者氏名

         参観希望者 授業 １３：４０～ 研究会 １４：４０～

                                       ご参加いただける時間に〇をしてください。

岡谷北部中（藤澤）までＦＡＸ（２２－３１９７）をお願いします。 締め切り１１／２２

お問い合わせ

  岡谷市立岡谷北部中学校 藤澤賢太郎

  ＴＥＬ ０２６６－２２－３２０３

ＦＡＸ ０２６６－２２－３１９７